
                        

Krajské kolo

Dopravní soutěže mladých cyklistů

Sokolov 19. května 2011

Dopravní soutěž mladých cyklistů je zákonitým vyvrcholením přípravy na bezpečnou účast v silničním 

provozu. Ve čtvrtek 19. května 2011 se uskutečnilo, v krásném areálu dětského dopravního hřiště Domu 

dětí a mládeže v Sokolově, krajské kolo „Dopravní soutěž mladých cyklistů“. Z celého Karlovarského 

kraje se do krajského kola probojovalo 12 nejlepších čtyřčlenných družstev ze 4. - 9. ročníků základních 

škol. Vítězná čtyřčlenná družstva obou kategorií postupují do celostátního finále, které se uskuteční ve 

dnech 22. -23. června 2011 v Třeboni. Na jeho vítěze pak čeká mezinárodní soutěž ve Francii. Poděkování 

za vzornou přípravu, organizaci soutěže patří pracovníkům Domu dětí a mládeže Sokolov a za doprovodný 

program Hasičskému záchrannému sboru Sokolov. Účastníci krajského kola si odnesli upomínkové dárky 

a ti nejlepší řadu věcných cen, které do soutěže věnoval BESIP, Karlovarský kraj, Policie ČR, 

MěÚ Sokolov, DDM Sokolov, IDOK a WITTE Nejdek, spol. s r.o.

Ing. Vojtěch Seidl

ředitel soutěže



                        

DRUŽSTVA – I. kategorie

Poř. Škola
První 

pomoc
DDH

Jízda 

zručnost
PSP

Práce 

s mapou
Celkem

1. ZŠ Skalná, Sportovní 5 30 40 55 40 170

2. ZŠ K. Vary, Truhlářská 25 25 48 5 80 183

3. ZŠ Březová, Komenského 25 50 135 30 20 260

4. 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 20 135 87 30 140 412

5. ZŠ Sokolov, Křižíkova 45 50 108 115 140 458

6. ZŠ Ostrov, Májová 40 135 136 50 140 501



                        

DÍVKY – I. kategorie celkově

Poř. Jméno Škola První pomoc DDH
Jízda 

zručnosti
PSP

Práce

s mapou
Celkem

1. Miličová Tereza ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 10 7 0 20 42

2. Valečková Adéla ZŠ Březová, Komenského 5 0 31 5 5 46

3. Špidrová Gabriela ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 5 21 0 20 51

4. Filipová Dominika ZŠ Skalná, Sportovní 5 10 14 15 10 54

5. Rynešová Kateřina ZŠ Skalná, Sportovní 0 15 16 20 10 61

6. Valachová Leona ZŠ Březová, Komenského 0 25 48 0 5 78

7. Volicerová Karin 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 0 25 24 15 35 99

8. Kovacsíková Zdena ZŠ Sokolov, Křižíkova 15 10 40 5 35 105

9. Vokounová Gabriela 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 10 45 30 5 35 125

10. Ryšánková Kristýna ZŠ Ostrov, Májová 10 20 44 20 35 129

11. Überlackerová Victorie ZŠ Sokolov, Křižíkova 10 15 17 55 35 132

12. Kroulíková Kateřina ZŠ Ostrov, Májová 10 50 41 15 35 151



                        

CHLAPCI – I. kategorie celkově

Poř. Jméno Škola První pomoc DDH
Jízda 

zručnosti
PSP

Práce

s mapou
Celkem

1. Krbec Václav ZŠ Skalná, Sportovní 0 0 4 5 10 19

2. Staněk Vladimír ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 0 10 0 20 35

3. Kuchta Ondřej ZŠ Skalná, Sportovní 0 5 6 15 10 36

4. Hruštinec Lukáš ZŠ K. Vary, Truhlářská 10 10 10 5 20 55

5. Kůtek Tomáš 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 0 5 17 5 35 62

6. Hynek Tomáš ZŠ Březová, Komenského 15 15 31 0 5 66

7. Fiala Jan ZŠ Březová, Komenského 5 10 25 25 5 70

8. Materna Lukáš ZŠ Sokolov, Křižíkova 5 10 20 25 35 95

9. Matějka David ZŠ Ostrov, Májová 15 30 21 5 35 106

10. Trefný František ZŠ Ostrov, Májová 5 35 30 10 35 115

11. Půlpán Petr 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 10 60 16 5 35 126

12. Cigánik Robin ZŠ Sokolov, Křižíkova 15 15 31 30 35 126



                        

CELKOVĚ jednotlivci I. kategorie

Po

ř.

Jméno Škola První 

pomoc
DDH Jízda 

zručnosti 
PSP     Práce

s mapou
Celkem

1. Krbec Václav ZŠ Skalná, Sportovní 0 0 4 5 10 19
2. Staněk Vladimír ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 0 10 0 20 35
3. Kuchta Ondřej ZŠ Skalná, Sportovní 0 5 6 15 10 36
4. Miličová Tereza ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 10 7 0 20 42
5. Valečková Adéla ZŠ Březová, 5 0 31 5 5 46
6. Špidrová Gabriela ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 5 21 0 20 51
7. Filipová Dominika ZŠ Skalná, Sportovní 5 10 14 15 10 54
8. Hruštinec Lukáš ZŠ K. Vary, Truhlářská 10 10 10 5 20 55
9. Rynešová Kateřina ZŠ Skalná, Sportovní 0 15 16 20 10 61
10. Kůtek Tomáš 6. ZŠ Cheb, Obětí 0 5 17 5 35 62
11. Hynek Tomáš ZŠ Březová, 15 15 31 0 5 66
12. Fiala Jan ZŠ Březová, 5 10 25 25 5 70
13. Valachová Leona ZŠ Březová, 0 25 48 0 5 78
14. Materna Lukáš ZŠ Sokolov, Křižíkova 5 10 20 25 35 95
15. Volicerová Karin 6. ZŠ Cheb, Obětí 0 25 24 15 35 99
16. Kovacsíková Zdena ZŠ Sokolov, Křižíkova 15 10 40 5 35 105
17. Matějka David ZŠ Ostrov, Májová 15 30 21 5 35 106
18. Trefný František ZŠ Ostrov, Májová 5 35 30 10 35 115
19. Vokounová Gabriela 6. ZŠ Cheb, Obětí 10 45 30 5 35 125
20. Půlpán Petr 6. ZŠ Cheb, Obětí 10 60 16 5 35 126
21. Cigánik Robin ZŠ Sokolov, Křižíkova 15 15 31 30 35 126
22. Ryšánková Kristýna ZŠ Ostrov, Májová 10 20 44 20 35 129
23. Überlackerová Victorie ZŠ Sokolov, Křižíkova 10 15 17 55 35 132
24. Kroulíková Kateřina ZŠ Ostrov, Májová 10 50 41 15 35 151



                        

DRUŽSTVA – II. kategorie

Poř. Škola
První 

pomoc
DDH

Jízda 

zručnosti
PSP

Práce 

s mapou
Celkem

1. ZŠ K. Vary, Truhlářská 10 40 25 15 40 130

2. ZŠ Aš, Hlávkova 10 50 46 30 40 176

3. ZŠ Nové Sedlo, Masarykova 25 35 59 80 40 239

4. ZŠ Nejdek, Karlovarská 40 100 57 100 40 337

5. ZŠ Sokolov, Křižíkova 40 60 102 115 80 397

6. 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 10 40 75 95 180 400



                        

DÍVKY – II. kategorie celkově

Poř. Jméno Škola První pomoc DDH
Jízda 

zručnosti
PSP

Práce

s mapou
Celkem

1. Bíšková Tereza ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 10 4 0 10 24

2. Ztratilová  Tereza ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 10 11 0 10 36

3. Urbánková Michaela ZŠ Aš, Hlávkova 5 5 6 10 10 36

4. Dostálová Kateřina ZŠ Nové Sedlo, Masarykova 0 10 16 15 10 51

5. Petřeková Adéla ZŠ Nejdek, Karlovarská 0 20 16 15 10 61

6. Bílková  Karolína ZŠ Nové Sedlo, Masarykova 5 15 20 20 10 70

7. Šípová Lucie ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 15 22 30 20 87

8. Findžová Leona ZŠ Aš, Hlávkova 5 35 38 5 10 93

9. Marešová Alexandra ZŠ Nejdek, Karlovarská 10 20 24 30 10 94

10. Kašparová Nikola 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 0 5 27 20 45 97

11. Rožnovjáková Barbora ZŠ Sokolov, Křižíkova 10 20 26 25 20 101

12. Denková Kristýna 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 0 20 22 30 45 117



                        

CHLAPCI – II. kategorie celkově

Poř. Jméno Škola První pomoc DDH
Jízda 

zručnosti
PSP

Práce

s mapou
Celkem

1. Lošťák Dominik ZŠ Aš, Hlávkova 0 5 2 5 10 22

2. Doležal Martin ZŠ Aš, Hlávkova 0 5 0 10 10 25

3. Kafka Tomáš ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 5 6 10 10 31

4. Hruška Vlastimil ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 15 4 5 10 39

5. Procházka Kryštof ZŠ Nové Sedlo, Masarykova 15 5 8 20 10 58

6. Janoušek Patrik ZŠ Nové Sedlo, Masarykova 5 5 15 25 10 60

7. Borůvka Jakub ZŠ Nejdek, Karlovarská 15 0 9 30 10 64

8. Meiser Milan 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 0 10 0 25 45 80

9. Doležal David ZŠ Sokolov, Křižíkova 10 15 31 25 20 101

10. Sova Jakub 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 10 5 26 20 45 106

11. Fenkl Tomáš ZŠ Sokolov, Křižíkova 20 10 23 35 20 108

12. Kříž David ZŠ Nejdek, Karlovarská 15 60 8 25 10 118



                        

CELKOVĚ jednotlivci II. kategorie

Po

ř.

Jméno Škola První 

pomoc
DDH Jízda 

zručnosti 
PSP     Práce

s mapou
Celkem

1. Lošťák Dominik ZŠ Aš, Hlávkova 0 5 2 5 10 22
2. Bíšková Tereza ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 10 4 0 10 24
3. Doležal Martin ZŠ Aš, Hlávkova 0 5 0 10 10 25
4. Kafka Tomáš ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 5 6 10 10 31
5. Ztratilová  Tereza ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 10 11 0 10 36
6. Urbánková Michaela ZŠ Aš, Hlávkova 5 5 6 10 10 36
7. Hruška Vlastimil ZŠ K. Vary, Truhlářská 5 15 4 5 10 39
8. Dostálová Kateřina ZŠ Nové Sedlo, 0 10 16 15 10 51
9. Procházka Kryštof ZŠ Nové Sedlo, 15 5 8 20 10 58
10. Janoušek Patrik ZŠ Nové Sedlo, 5 5 15 25 10 60
11. Petřeková Adéla ZŠ Nejdek, Karlovarská 0 20 16 15 10 61
12. Borůvka Jakub ZŠ Nejdek, Karlovarská 15 0 9 30 10 64
13. Bílková  Karolína ZŠ Nové Sedlo, 5 15 20 20 10 70
14. Meiser Milan 6. ZŠ Cheb, Obětí 0 10 0 25 45 80
15. Šípová Lucie ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 15 22 30 20 87
16. Findžová Leona ZŠ Aš, Hlávkova 5 35 38 5 10 93
17. Marešová Alexandra ZŠ Nejdek, Karlovarská 10 20 24 30 10 94
18. Kašparová Nikola 6. ZŠ Cheb, Obětí 0 5 27 20 45 97
19. Doležal David ZŠ Sokolov, Křižíkova 10 15 31 25 20 101
20. Rožnovjáková Barbora ZŠ Sokolov, Křižíkova 10 20 26 25 20 101
21. Sova Jakub 6. ZŠ Cheb, Obětí 10 5 26 20 45 106
22. Fenkl Tomáš ZŠ Sokolov, Křižíkova 20 10 23 35 20 108
23. Denková Kristýna 6. ZŠ Cheb, Obětí 0 20 22 30 45 117
24. Kříž David ZŠ Nejdek, Karlovarská 15 60 8 25 10 118



                        

Zásady poskytování první pomoci

     



                        

Pravidla provozu na pozemních komunikacích, praktická část.

Jízda na kole po dětském dopravním hřišti.

     



                        

Jízda zručnosti na kole.

  

   



                        

Pravidla provozu na pozemních komunikacích, teoretická část.

                                                  



                        

Práce s mapou.



                        

Putovní pohár hejtmana Karlovarského kraje získalo družstvo ZŠ Truhlářská, Karlovy 

Vary, ve složení: Bíšková Tereza, Ztratilová Tereza, Kafka Tomáš a Hruška Vlastimil. 

Pedagogický pracovník Mgr. Jarmila Šantorová.  

ZŠ Truhlářská, Karlovy Vary, tento pohár dostala do trvalého držení, protože putovní pohár 

získala již po třetí.

  



                        

Zvláštní cenu věnovala Policie České republiky nejlepšímu účastníkovi Krajského kola 

Dopravní soutěže mladých cyklistů v jízdě na dětském dopravním hřišti 

a ve znalostech pravidel silničního provozu.

   

  



                        

Upomínkové předměty, účastnické listy a ceny pro nejlepší družstva věnovala 

WITTE Nejdek, spol. s r.o.

                  



                        

Zvláštní cenou, kterou věnoval ředitel příspěvkové organizace Karlovarského kraje, 

Koordinátor integrovaného dopravního systému Karlovarského kraje, byl odměněn

nejmladší účastník Krajského kola Dopravní soutěže mladých cyklistů 

Půlpán Petr ze 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu.

                                               



                        

Hasičský záchranný sbor připravil ukázku své techniky a použití této techniky si účastníci 
Krajského kola Dopravní soutěže mladých cyklistů osobně vyzkoušeli

        



                        

Společné foto soutěžících a organizátorů



                        

Za spolupráci v oblasti zvyšování bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích 
a při organizaci Krajského kola Dopravní soutěže mladých cyklistů v Karlovarském

kraji bychom rádi poděkovali níže uvedeným partnerům:

                                                                                   

                                                                                                                                                                             




